
 1/1

      

 

FEDERAZIONE CRICKET ITALIANA 

www.crickitalia.org 
 

Sede Legale: Via dei Gracchi 278 - 00192 Roma 

 

Sede operativa: CONI Palazzo H, Piazza L. De Bosis 15 - 00135 Roma 

Tel +39 06 32723206/7/8 -  Fax +39 06 32723209 

 

C.O.N.I. – Disciplina Associata 

DELIBERA n. 12 del 20 gennaio 2017 

 
Oggetto: abrogazione rimborsi Km Interregionale 
 

 

Il Consiglio Federale 

 

- VISTO lo Statuto Federale; 
- VISTO il Regolamento Organico; 
- VISTO il Regolamento Gare e Campionati; 
- VISTO il Ranking Federale 2016; 
- VISTA le Delibere in materia; 
- DATE le necessità di ottimizzare le risorse di bilancio impegnate 
- DATA le Delibere 77/2015, 110/2015 e 118/2016. 

 

DELIBERA 

 

� Di rimandare ogni decisione in merito alla struttura del Campionato Interregionale 2017 a 
dopo le scadenze delle iscrizioni.  
 

� Date le necessità di ottimizzare le risorse di bilancio impegnate ed al fine di creare per 
l’anno 2018 un nuovo sistema di contributi e finanziamenti alle A.S.A. stabilisce di non dare 
luogo a partire dalla stagione 2017 ai rimborsi km previsti negli anni precedenti per il 
Campionato Interregionale 2017. 

 
 

 
Il Segretario Federale Il Presidente 
Luca Bruno Malaspina Fabio Marabini 

 

 
             


